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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12212027P

2. Data e Regjistrimit 12/10/2021
3. Emri i Subjektit Albanian Fiber Telecommunications
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Ibrahim 
Rugova, Ndertesa Nr.42, Hyrja Nr.7, Kati 2,Njesi zyre 1 dhe 
7, Kodi Postar 1019 
15.863.500,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit lnvestimi ne instrument financiar (te cilet perfshijne pa 

kufizime titujt e  pjesemarrjes ne kapitalin e shoqerive 
tregtare, titujt e borxhit, aksionet ose kuotat ne fonde 
investimesh etj), investimi ne pasuri te paluajtshme dhe ne 
asete (te prekshme apo te paprekshme). Ofrimi i sherbimeve 
te konsulences per shoqerite e kontrolluara prej saj dhe/ose te 
trete (te cilet perfshijne pa kufizime konsulencen e ne fushen 
e komunikimeve elektronike, financiare, manaxheriale, 
ligjore, IT, zhvillim software etj.) ne perputhje me 
legjislacionin e zbatueshem ne territorin e Republikes se 
Shqiperise dhe jashte saj.  Gjithashtu shoqeria mund te 
kryeje cdo veprim, operacion apo transaksion tjeter 
komercial, industrial e financiar, te dobishem apo plotesues 
ndaj permbushjes se objektit te shoqerise, me kusht qe 
aktivitetet e mesiperme te mos jene ne kundershtim dhe mos 
alterojne objektin paresor te veprimtarise se shoqerise.  Ne 
lidhje me aktivitetin ne fushen e komunikimeve elektronike, 
shoqeria organizohet dhe funksionon si nje shoqeri 
HOLDING, me pjesemarrje direkte ose indirekte ne kapitalin 
tregtar te shoqerive te tjera tregtare, vendase ose te huaja. Ne 
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kete aspekt shoqeria mund te koordinoje, organizoje, 
kontrolloje dhe menaxhoje ne cilesine e shoqerise 
HOLDING, ne aspektin ligjor, teknik, administrativ, 
financiar dhe strukturor te gjitha shoqerite e grupit dhe/ose 
shoqerite e tjera qe veprojne ne fushen e komunikimeve 
elektronike, duke krijuar per kete qellim Borde te 
centralizuara menaxhimi dhe administrimi si dhe duke ofruar 
sherbime.  Ideim, zbatim dhe menaxhim ne rrjete te 
telekomunikacionit dhe transmetimit te te dhenave si edhe 
interkoneksionet ne pergjithesi. Ploteson nevojat industriale, 
tregtare, sociale dhe te rezidenteve per sherbime te 
telekomunikacionit gjithperfshirese dhe efektive. Te kenaqe 
te gjitha kerkesat praktike dhe te arsyeshme per keto 
sherbime. Ofron sherbime konsulence,keshillimi, trajnimi 
dhe kontrata sherbimi. Shoqeria interkonjektohet me ofrues 
te tjere sherbimesh dhe shoqeri te telekomunikacionit per te 
furnizuar sherbime end-to-end. Ofron sherbime audio 
dhe/ose audiovizive. Blerje direkte ose indirekte interesa ne 
shoqeri te tjera te cilat kane nje qellim  te njejte me ate te 
shoqerise ne Shqiperi ose jashte saj. Gjithashtu shoqeria 
mund te kryeje cdo aktivitet qe shoqerise i duket e 
nevojshme e leverdishme ose e rastesishme per te arritur 
qellimin e saj. Apo cdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte 
i ndaluar nga ligji i zbatueshem. 
Albarina Lekgegaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/06/2022                Deri: 14/06/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori duhet te marre pelqimin e Asamblese per 
lidhjen e kontratave me persona te trete ne vlere me te larte 
se 1.000.000 (nje milion) leke ose 8.300 euro.
SAAL - Investments Holding AG
               Para: 40.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
12.4 Komente (nëse ka)

DKlnvest Holding AG
               Para: 60.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

60,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Automjet Tipi i Mjetit 1: Volkswagen Caddy 
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Numri i Shasisë: WV1YYYSK6RX017475 Targa e Mjetit: 
AB311LK  Tirane Tirane  TIRANE Automjet Tipi: 
Volkswagen Caddy Numri i Shasisë: 
WV1ZZZSK6RX013376 Targa e Mjetit: AB282LM  Tirane 
Kavaje  GOLEM Bulevardi i Palmave, ndërtesa nr. 31, 
Golem, Kavajë, Shqipëri. Tirane Tirane   Automjeti Tipi i 
Mjetit 2: Volkswagen Caddy Numri i Shasisë: 
WV1YYYSK7RX017355 Targa e Mjetit: AB743LJ  Tirane 
Tirane  TIRANE Rruga “Reshit Çollaku” ndërtesa 6/486, 
shkalla 1, ap 7/1, Tiranë, Shqipëri Tirane Tirane   Rruga 
“Siri Kodra”, Nr.192, Tiranë, Shqipëri 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MADCOM
Web site: www.madcom.al
E-Mail: info@madcom.al  
Telefon: 0694025789  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-798109-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807848-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

27/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-913375-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pavllo Mosko")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori duhet te marrë pelqimin e Asamblese 
per lidhjen e kontratave me persona të trete ne vlere me te larte se 1.000.000 leke ose 
8.300 euro.")            u be              ("")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B453BBAD-EE73-4670-988F-281B4EFE0319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D457F62-2B83-46B3-96E0-71D9B1DA1BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D3833B-A6E2-4219-8170-FD90220E4FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD14682-0127-4E1B-ACC6-95F573FC517C
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Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-928641-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.06.2022 për ndryshim objekti  
dhe administratori. Largimi i  Pavllo Mosko dhe emërimi i Albarina Lekgegaj.  Depozitimi 
i statutit të përditësuar, datë 14.06.2022. 
Objekti ishte            ("Te ideoje zbatoje dhe te menaxhoje rrjete te telekomunikacionit dhe 
transmetimit te te dhenave si edhe interkoneksionet ne pergjithesi. Te plotesoje nevojat 
industriale, tregtare, sociale dhe te rezidenteve per sherbime telekomunikacioni 
gjithperfshirese dhe efektive. Te kenaqe te gjitha kerkesat praktike dhe te arsyeshme per 
keto sherbime. Te siguroje sherbime konsulence, keshillimi, trajnimi dhe kontrata 
sherbimi.  Te interkonjektohet me ofrues te tjere sherbimesh dhe shoqeri te 
telekomunikacionit per te furnizuar sherbime end-to-end.  Te ofroje sherbime audio 
dhe/ose audiovizive.  Per arritjen e qellimeve me siper, shoqeria gjithashtu mund: Te 
kryeje cdo transaksion lidhur me pasurite e luajtshme dhe me pasuri te paluajtshme si 
edhe cdo aktivitete tregtare finaciar dhenien me qera ose lenie peng i cili mund te 
konsiderohet si i dobishem dhe i nevojshem. Te bleje direk ose indirekt interesa ne shoqeri 
te tjera te cilat kane nje qellim te njejte me ate te shoqerise ne Shqiperi ose jashte saj. Te 
kryeje cdo gje qe shoqerise i duket e nevojshme e leverdishme ose e rastesishme per te 
arritur qellimin e saj. Gjithashtu shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter biznesi i cili 
nuk eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshëm. Shoqëria mund të kryejë çdo lloj veprimtarie 
tjetër që është në përputhje me legjislacionin shqiptar dhe që siguron fitime dhe të ardhura 
të ligjshme brenda kufijve të parashikuar nga legjislacioni në fuqi, si dhe mund të kryejë 
cdo operacion tregtar dhe financiar, që lidhet drejtpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e 
saj; Shoqëria, mund të lidhë marrëveshje tregtare apo bashkëpunimi me shoqëri apo 
sipërmarrje të tjera, si dhe të kryejë çdo veprim tregtar që konsiderohet i nevojshëm me 
qëllim arritjen e objektit të veprimtarisë së saj. Objekti i shoqërisë mund të ndryshojë, të 
zgjerohet ose të pakësohet në bazë të vendimit të Asamblesë së Përgjithshme. Shoqëria 
duhet të respektojë të gjitha ligjet dhe rregulloret përkatëse. Ajo përfshin standartet më të 
mira etike.")          u be            ("lnvestimi ne instrument financiar (te cilet perfshijne 
pa kufizime titujt e  pjesemarrjes ne kupitalin e shoqerive tregtare, titujt e borxhit, 
aksionet ose kuotat ne fonde investimesh etj), investimi ne pasuri te paluajtshme dhe 
ne asete (te prekshme apo te paprekshme). Ofrimi i sherbimeve te konsulences per 
shoqerite e kontrolluara prej saj dhe/ose te trete (te cilet perfshijne pa kufizime 
konsulencen e ne fushen e komunikimeve elektronike, financiare, manaxheriale, 
ligjore, IT, zhvillim software etj.) ne perputhje me legjislacionin e zbatueshem ne 
territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj.  Gjithashtu shoqeria mund te 
kryeje cdo veprim, operacion apo transaksion tjeter kamercial, industrial e financiar, 
te dobishem apo plotesues ndaj permbushjes se objektit te shoqerise, me kusht qe 
aktivitetet e mesiperme te mos jene ne kundershtim dhe mos alterojne objektin 
paresor te veprimtarise se shoqerise.  Ne lidhje me aktivitetin ne fushen e 
komunikimeve elektronike, shoqeria organizohet dhe funksionon si nje shoqeri 
HOLDING, me pjesemarrje direkte ose indirekte ne kapitalin tregtar te shoqerive te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857F74A9-B33A-4B7F-A965-30CC5174EE72
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tjera tregtare, vendase ose te huaja. Ne kete aspekt shoqeria mund te koordinoje, 
organizoje, kontrolloje dhe menaxhoje ne cilesine e shoqerise HOLDING, ne aspektin 
ligjor, teknik, admtnistrativ, financiar dhe strukturor te gjitha shoqerite e grupit 
dhe/ose shoqerite e tjera qe veprojne ne fushen e komunikimeve elektronike, duke 
krijuar per kete qellim Borde te centralizuaru menaxhimi dhe administrimi si dhe 
duke ofruar sherbime. Shoqeria mund te kryeje veprimtari te tjera qe mbeshtesin 
arritjen e qellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi. 
Gjithashtu Shoqeria mund te kryeje cdo operacion financiar, tregtar, sherbim 
industrial, me pasuri te luajtshme ose le paluajtshme, te cilat lidhen drejtperdrejt ose 
terthorazi me objektin e Shoqerise.  Shoqeria gjithshtu mund te vendose kolateral 
apo barre siguruese mbi asetet e saj per hua te saj apo paleve te treat, mund te 
leshoje garanci brenda tagrave dhe mundesive qe lejon ligji.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albarina Lekgegaj")                      Nga data 
"14/06/2022             Ne daten "14/06/2027
eshte larguar administratori:            ("Pavllo Mosko")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-949814-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.07.2022 ku eshte  vendosur; 
Ndryshim objekti veprimtarie. 
Objekti ishte            ("lnvestimi ne instrument financiar (te cilet perfshijne pa kufizime 
titujt e  pjesemarrjes ne kupitalin e shoqerive tregtare, titujt e borxhit, aksionet ose kuotat 
ne fonde investimesh etj), investimi ne pasuri te paluajtshme dhe ne asete (te prekshme apo 
te paprekshme). Ofrimi i sherbimeve te konsulences per shoqerite e kontrolluara prej saj 
dhe/ose te trete (te cilet perfshijne pa kufizime konsulencen e ne fushen e komunikimeve 
elektronike, financiare, manaxheriale, ligjore, IT, zhvillim software etj.) ne perputhje me 
legjislacionin e zbatueshem ne territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj.  
Gjithashtu shoqeria mund te kryeje cdo veprim, operacion apo transaksion tjeter 
kamercial, industrial e financiar, te dobishem apo plotesues ndaj permbushjes se objektit 
te shoqerise, me kusht qe aktivitetet e mesiperme te mos jene ne kundershtim dhe mos 
alterojne objektin paresor te veprimtarise se shoqerise.  Ne lidhje me aktivitetin ne fushen 
e komunikimeve elektronike, shoqeria organizohet dhe funksionon si nje shoqeri 
HOLDING, me pjesemarrje direkte ose indirekte ne kapitalin tregtar te shoqerive te tjera 
tregtare, vendase ose te huaja. Ne kete aspekt shoqeria mund te koordinoje, organizoje, 
kontrolloje dhe menaxhoje ne cilesine e shoqerise HOLDING, ne aspektin ligjor, teknik, 
admtnistrativ, financiar dhe strukturor te gjitha shoqerite e grupit dhe/ose shoqerite e tjera 
qe veprojne ne fushen e komunikimeve elektronike, duke krijuar per kete qellim Borde te 
centralizuaru menaxhimi dhe administrimi si dhe duke ofruar sherbime. Shoqeria mund te 
kryeje veprimtari te tjera qe mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesor ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi. Gjithashtu Shoqeria mund te kryeje cdo operacion 
financiar, tregtar, sherbim industrial, me pasuri te luajtshme ose le paluajtshme, te cilat 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCB5D1A-E1B7-4262-82FE-9D85D8467E00
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lidhen drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e Shoqerise.  Shoqeria gjithshtu mund te 
vendose kolateral apo barre siguruese mbi asetet e saj per hua te saj apo paleve te treat, 
mund te leshoje garanci brenda tagrave dhe mundesive qe lejon ligji.")          u be            
("lnvestimi ne instrument financiar (te cilet perfshijne pa kufizime titujt e  
pjesemarrjes ne kapitalin e shoqerive tregtare, titujt e borxhit, aksionet ose kuotat ne 
fonde investimesh etj), investimi ne pasuri te paluajtshme dhe ne asete (te prekshme 
apo te paprekshme). Ofrimi i sherbimeve te konsulences per shoqerite e kontrolluara 
prej saj dhe/ose te trete (te cilet perfshijne pa kufizime konsulencen e ne fushen e 
komunikimeve elektronike, financiare, manaxheriale, ligjore, IT, zhvillim software 
etj.) ne perputhje me legjislacionin e zbatueshem ne territorin e Republikes se 
Shqiperise dhe jashte saj.  Gjithashtu shoqeria mund te kryeje cdo veprim, operacion 
apo transaksion tjeter komercial, industrial e financiar, te dobishem apo plotesues 
ndaj permbushjes se objektit te shoqerise, me kusht qe aktivitetet e mesiperme te mos 
jene ne kundershtim dhe mos alterojne objektin paresor te veprimtarise se shoqerise.  
Ne lidhje me aktivitetin ne fushen e komunikimeve elektronike, shoqeria organizohet 
dhe funksionon si nje shoqeri HOLDING, me pjesemarrje direkte ose indirekte ne 
kapitalin tregtar te shoqerive te tjera tregtare, vendase ose te huaja. Ne kete aspekt 
shoqeria mund te koordinoje, organizoje, kontrolloje dhe menaxhoje ne cilesine e 
shoqerise HOLDING, ne aspektin ligjor, teknik, administrativ, financiar dhe 
strukturor te gjitha shoqerite e grupit dhe/ose shoqerite e tjera qe veprojne ne fushen 
e komunikimeve elektronike, duke krijuar per kete qellim Borde te centralizuara 
menaxhimi dhe administrimi si dhe duke ofruar sherbime.  Ideim, zbatim dhe 
menaxhim ne rrjete te telekomunikacionit dhe transmetimit te te dhenave si edhe 
interkoneksionet ne pergjithesi. Ploteson nevojat industriale, tregtare, sociale dhe te 
rezidenteve per sherbime te telekomunikacionit gjithperfshirese dhe efektive. Te 
kenaqe te gjitha kerkesat praktike dhe te arsyeshme per keto sherbime. Ofron 
sherbime konsulence,keshillimi, trajnimi dhe kontrata sherbimi. Shoqeria 
interkonjektohet me ofrues te tjere sherbimesh dhe shoqeri te telekomunikacionit per 
te furnizuar sherbime end-to-end. Ofron sherbime audio dhe/ose audiovizive. Blerje 
direkte ose indirekte interesa ne shoqeri te tjera te cilat kane nje qellim  te njejte me 
ate te shoqerise ne Shqiperi ose jashte saj. Gjithashtu shoqeria mund te kryeje cdo 
aktivitet qe shoqerise i duket e nevojshme e leverdishme ose e rastesishme per te 
arritur qellimin e saj. Apo cdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar nga 
ligji i zbatueshem. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966531-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
AFCom PF 2021.PDF

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2C7329-01D2-479D-9164-383F1DFDA0C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2B4958-A84A-45F6-BD51-38093A21D216
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VENDIM PER PASQYRAT FINANCIARE , DATE 30.06.2022 (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
AFCom.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar AFCOM.xlsx

29/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-980982-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.07.2022, për ndryshim adrese 
kryesore dhe deklarim ne te dhenat vullnetare.
Telefon ishte            ("0682062008")          u be            ("+355 694025789")         
E-Mail ishte            ("info@afcom.al")          u be            ("info@madcom.al")         
Website ishte            ("")          u be            ("www.madcom.al")         
Emri Tregtar ishte            ("Albanian Fiber telecommunications")          u be            
("MADCOM")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, Ndertesa Nr.42, Hyrja Nr.7, Kati 2,Njesi 
zyre 1 dhe 7, Kodi Postar 1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia  
Bashkiake Nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, Ndertesa Nr.42, Hyrja Nr.7, Kati 2, Kodi Postar 
1019;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-074344-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave nga ortaku 
z.Altin Ceni ne favor te shoqerive SAAL - Investments Holding AG dhe DKlnvest 
Holding AG
Telefon ishte            ("+355 694025789")          u be            ("0694025789")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Altin Ceni")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("DKlnvest Holding AG")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "60.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("SAAL - Investments Holding AG")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para 
"40.000,00

Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i 
gjykatës që vërteton regjistrimin e personit juridik shqiptar dhe ndryshimet përkatëse

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17AF5D0A-97DA-4990-8AD2-FABD6E237E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053EFE77-DF12-4F68-B3FE-388BC9214671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053EFE77-DF12-4F68-B3FE-388BC9214671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD9ADF1-B18F-4B46-8773-ED5C229F67B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B427CC6C-1B1A-4FB9-8DBD-150317E33BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6B39F1-43B6-44E0-890E-592FB17C87EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6B39F1-43B6-44E0-890E-592FB17C87EA
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Transferim i kuotave te kapitalit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e 
plotë e në fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar 
si dy dokumente të veçanta
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Dokumente që 
vërtetojnë gjendjen aktuale të personit juridik shqiptar dhe faktin nëse është në proces 
likuidimi apo falimentimi
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-085339-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga “Siri 
Kodra”, Nr.192, Tiranë, Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-114640-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga “Reshit Çollaku” ndërtesa 6/486, shkalla 1, ap 7/1, Tiranë, Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-127400-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
06.06.2023 për hapje adrese dytësore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         GOLEM;         
Bulevardi i Palmave, ndërtesa nr. 31, Golem, Kavajë, Shqipëri.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-166687-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE8A7BB-59EA-41E4-8969-64754359EA91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCCC3272-496B-441D-9DD7-A805EAFCC190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCCC3272-496B-441D-9DD7-A805EAFCC190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCCC3272-496B-441D-9DD7-A805EAFCC190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C66027-E3CD-4231-A0B9-AEE7C95D0664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C66027-E3CD-4231-A0B9-AEE7C95D0664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE03031-C23C-4B5D-A7E0-DFFB190499CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE03031-C23C-4B5D-A7E0-DFFB190499CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE03031-C23C-4B5D-A7E0-DFFB190499CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F94300F-2C38-44E5-A450-E13414A0001A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE61519-E6E6-4D20-B75A-996150A0E5D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DA590D-5FCC-41B4-AE51-9D023371DC5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E5E740-7527-4E1D-B1BF-EDD3B8AB00CD
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
AfcomVendimiAsamblesesePergjithshmeteOrtakeveteShoqerisedt...pdf
PasqyraepozicionitfinanciarAFCOM.xlsx
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresAFCom.xlsx
PFAFCOMv..pdf

30/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-193267-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.08.2023 ku eshte vendosur:  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise .  
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "15.863.500,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "15.863.500,00"         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-205404-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
29.09.2023 për hapje adresash dytësore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjeti 
Tipi i Mjetit 2: Volkswagen Caddy Numri i Shasisë: WV1YYYSK7RX017355 Targa e 
Mjetit: AB743LJ ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjet 
Tipi i Mjetit 1: Volkswagen Caddy Numri i Shasisë: WV1YYYSK6RX017475 Targa e 
Mjetit: AB311LK ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-212539-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i asamblesë së ortakëve datë 20.10.2023 ku është 
vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tipi: Volkswagen Caddy Numri i Shasisë: WV1ZZZSK6RX013376 Targa e 
Mjetit: AB282LM ;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43EF8F9-743E-444A-8A04-CED62D9A7910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9681AC-838B-45BB-AAAE-FCC18E821260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535E695A-1FF8-42C0-9B71-0051599C3FEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D6DFA1-96BE-493D-95F9-BA1240F6C8DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20072CBC-66C1-48BE-87A6-3FB03A05A9BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7AAD05-B08E-4332-B831-CE26ACE09D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597F5434-CAD9-418E-9F5A-BBF3737D7DC3
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E365A4A4-D7D5-484F-9762-8653D512ED31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A56A415-8767-4C7E-B83E-F7FC09C5F246

